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Raport miesięczny IAI S.A.
za czerwiec 2010 roku

Szczecin, 13 lipca 2010r.

Zgodnie z punktem 16 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 października 2008 roku „Dobre Praktyki Spółek 
Notowanych na NewConnect” Zarząd IAI S.A. przekazuje do publicznej wiadomości raport 
miesięczny za czerwiec 2010 roku.
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I. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu 
rynkowym Spółki, które w ocenie Spółki mogą mieć w przyszłości istotne 
skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych IAI S.A.

W czerwcu Spółka zaobserwowała znaczący wzrost popytu na usługę IAI-Shop.com, czyli system i 
oprogramowanie do prowadzenia sklepu internetowego. Do spółki napłynęło 29 zamówień od 
nowych klientów. Ponadto były również zamówienia na dodatkowe sklepy od już istniejących 
klientów. Łącznie w czerwcu 2010 roku powstało 58 nowych sklepów internetowych działających w 
oparciu o platformę IAI-Shop.com. W sumie na dzień 30 czerwca Spółka obsługiwała 769 sklepów 
internetowych . W tym tempie planowana na koniec roku liczba 1000 sklepów obsługiwanych przez 
Spółkę jest całkowicie realna do osiągnięcia.

Szacunkowe przychody spółki z usługi IAI-Shop.com w czerwcu wynoszą 244,5 tysiąca złotych netto 
(297,5 tysiąca złotych brutto) i są o 45% wyższe niż w czerwcu 2009 roku. Przychody w czerwcu 
były też o 7% wyższe niż maju 2010 roku.

Zarząd zauważa rosnące zainteresowanie ofertą Spółki. Działania poczynione w pierwszym i drugim 
kwartale, szczególnie w zakresie obniżenia cen i uproszczenie cennika, promocji i public relations, 
instalacje nowych modułów oraz prace rozwojowe przynoszą coraz większe zainteresowanie 
klientów. 

W czerwcu Spółka przygotowywała również spotkanie z klientami i inwestorami, które odbyło się w 
Szczecinie, 2 lipca 2010 roku i zakończyło się sukcesem.

W lipcu Spółka planuje wprowadzenie na rynek specjalnej maski sklepu internetowego obsługującego 
sprzedaż na największym portalu społecznościowym Facebook.com. Prace nad tą funkcjonalnością 
trwały od maja do końca czerwca 2010 roku. Informacje od klientów, które otrzymała Spółka, 
pokazują że są oni bardzo zadowoleni z tej funkcji i z chęcią będą z niej korzystali.

II. Wykaz wszystkich informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie 
raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

W czerwcu 2010 roku spółka przekazała do publicznej wiadomości za pośrednictwem systemu 
EBI raporty:

1. 2 czerwca 2010 roku dotyczący Zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 
IAI     S.A.  

2. 29 czerwca 2010 roku dotyczący treści uchwał podjętych na ZWZ w dniu 28.06.2010

W czerwcu 2010 roku spółka przekazała do publicznej wiadomości za pośrednictwem systemu 
ESPI raporty:

1. 2 czerwca 2010 , raport 1/2010 w sprawie zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy

2. 28 czerwca 2010, raport 2/2010 z listą osób uprawnionych do udziału w Zwyczajnym Walnym 
Zgromadzeniu Akcjonariuszy zwołanym na dzień 28 czerwca 2010.
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III. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby 
w części, miała miejsce w okresie objętym niniejszym raportem.

IAI S.A. realizuje aktualnie projekty inwestycyjne, przy których wykorzystywane są m.in. środki 
pochodzące z emisja akcji serii C. Są to przede wszystkim zwiększanie zatrudnienia, tłumaczenia na 
język angielski oraz stały rozwój usługi i penetracja rynku polskiego.

Z uwagi na dokonywane inwestycje oraz posiadane przed emisją akcji serii C własne środki finansowe 
trudno jest jednoznacznie określić skale wykorzystania środków pochodzących z emisji przy 
realizacji poszczególnych projektów.

Środki pozyskane z emisji wykorzystywane są zgodnie z celami emisyjnymi tzn. zwiększenia udziału w 
rynku polskim i dokonania ekspansji zagranicznej.

IV. Kalendarz inwestora obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w 
miesiącu lipcu i sierpniu, które dotyczą Emitenta i są istotne z punktu 
widzenia interesów inwestorów.

W miesiącu lipcu i sierpniu będą miały miejsce następujące wydarzenia korporacyjne Emitenta:
1. 9 sierpnia 2010 roku – raport miesięczny za lipiec 2010 roku
2. 13 sierpnia 2010 – raport kwartalny za II kwartał 2010 roku
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